22,21no ST) -
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VA Hos
ESTADO DE SÃO PAULO .

AN od!

UU
REQUERIMENTOnot? /2021

Ementa: Solicita informações de estudo para
implantação de Ecoponto no São Bento do Recreio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1- A municipalidade tem previsão ou estudos para a implantação de um
Ecoponto?

2- Se sim qual a previsão para a implantação do mesmo?
3- Se não, é possível o estudo para a implantação do mesmo?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 25 de Junho de 2021.

oA o —

* ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Páginal
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br